Ректору КубГУ
М.Б. Астапову
_________________________
         (фамилия, инициалы претендента)
_________________________
	  (место работы, должность)
 _________________________
                            (место жительства)
_________________________
                            (электронная почта)
_________________________
                            (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять документы  и допустить меня для участия в конкурсе на замещение по кафедре ____________________ факультета (института, филиала) ___________________
               (наименование кафедры)
______________________ должности педагогического работника -_____________________
                 (наименование факультета)		                                                                                               (наименование должности)
со сроком избрания _______ года (лет).
[bookmark: _GoBack]
Мои квалификационные данные:
а) высшее образование:
специалитет - квалификация  ________________; специальность  ____________________ ;
магистратура по направлению    _____________________ ;
аспирантура   по направлению   _____________________ ;

б) профессиональная переподготовка  ______________________________________ ;
     					    (указать специальность (направление), квалификацию)
в) повышение квалификации по профилю педагогической деятельности в _______ г.
								    			    (указать год)
Ученая степень   __________________________________________________________ .
Учёное звание    ________________________________.
Стаж научно-педагогической работы                                     - _____ лет.
Стаж работы в образовательной организации                       - _____ лет.
Систематические занятия научной, методической иной деятельностью ________ публикаций.
                                                                                                                                                                                                        (количество)

Документы (копии) прилагаются.

_____                                                 ______________                                          __________________
  (дата)                                     		                 (личная подпись)                                                                    (расшифровка подписи)